עיריית ראש - העין

ועדת משנה לתכנון ובניה

ישיבה מס' 2021013

ביום ה' 22/07/2021, ג' באב תשפ"א

מוזמנים:

חברים:

יו"ר ועדה מקומית - ישי אדוארד
חבר ועדה - משה בן טובים
חבר ועדה - בני בנגה בית אור
חבר ועדה - שלום מעוז

נציגים

נציג לשכת התכנון (ב – ZOOM) - יוני ירחמילוביץ
----------------------------- --- -----------------

סגל: